
 

 

 

 1/2 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: MĚSTO LOUNY 
Sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Blankou Sunkovskou, vedoucí odboru správy majetku 
IČ:  00265209 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Pasportizace školních budov 

Vážený dodavateli. 

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 3 zákona a § 99 odst. 
1 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 

Výměry objektů 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložena Příloha č. 7 Popis objektů (ZD Příloha 7 Popis 
objektů.pdf), ve které jsou opraveny výměry ploch podlaží a obestavěného prostoru. 
 
Dále se v Zadávací dokumentaci mění znění čl. 2. odst. a). 
 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování pasportizace školských budov v majetku zadavatele. Jedná se o objekty: 

mateřských škol 

objekt plocha podlaží 

MŠ Čs. Armády 2371 cca 1 078 [m2] 

MŠ Fügnerova 1371 cca 1 590 [m2] 

MŠ Přemyslovců 2205 cca 1 476 [m2] 

MŠ speciální, Školní 2428 cca 1 228 [m2] 

MŠ V Domcích 2427 cca 1 014 [m2] 

MŠ Kpt. Nálepky 2309 cca 1 304 [m2] 

MŠ Dykova 2210 cca 683 [m2] 

MŠ Šafaříkova 2539 cca 1 228 [m2] 

 

základních škol 

objekt plocha podlaží 

ZŠ J.A.Komenského, Pražská 101 cca 4 067 [m2] 

ZŠ a MŠ Kpt. O. Jaroše, 28. října 2173 cca 6 578 [m2] 

ZŠ Přemyslovců 2209 cca 6 303 [m2] 

ZŠ Prokopa Holého 2632 cca 9 931 [m2] 

ZŠ Školní 2426 cca 4 907 [m2] 

ZUŠ Poděbradova 610 cca 1 619 [m2] 

Speciální základní škola Poděbradova 640 cca 4 727 [m2] 

 

středních škol 

objekt plocha podlaží 

Gymnázium V. Hlavatého Poděbradova 661 cca 4 508 [m2] 

 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložena Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo (ZD Příloha 
2 Návrh smlouvy_VZD1), ve které jsou opraveny výměry ploch podlaží, a to v její Příloze č. 1 - seznam řešených 
školských budov. Účastníci při zpracování nabídky využijí tuto Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo (ZD Příloha 2 
Návrh smlouvy_VZD1). 
 



 

 

 

 2/2 

Lhůta pro doručení nabídek, termín otevírání obálek 

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín 
pro podání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 30. 9. 2020 v 15:00 hod. 

 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele: https://zakazky.mulouny.cz 

 
Zpracováno na základě informací poskytnutých zadavatelem. 
 
Louny, dne 17. 9. 2020 
 
 

     ...................................................................................................................... 
Ing. Radek Vraný 

zadavatelem pověřená osoba 

https://zakazky.mulouny.cz/

		Ing. Radek Vraný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




